
Apartmán 332 pod sjezdovkou Deštné v Orl.horách

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán - max.4 osoby, ceny za apartnám a noc

Vánoce a Silvestr - od 2000 Kč / noc

Leden - od 1500 Kč / noc

Únor - od 1790 Kč / noc

Březen - od 1400 Kč / noc

Letní sezona - ceny

Červenec a srpen - od 1100 Kč / noc

Období mimo sezónu - ceny

Duben až červen - od 1000 Kč / noc

Září až listopad - od 1000 Kč / noc

Slevy:

Při pobytu celý týden (cyklus sobota - sobota) v měsíci září a říjen 2023 je cena pronájmu 7000 Kč za

apartmán

Další informace:

Detailní ceník je na webu: apartmanvdestne.cz

WiFi připojení k internetu je k dispozici zdarma.


